Заведующему МБДОУ детский сад № 106

М.В. Бакаловой

от родителя (законного представителя)

                  ____________________________________________
                                                                  проживающего по адресу:

____________________________________________

телефон_____________________________________

Заявление.

Прошу Вас предоставить моему ребенку

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

дополнительные платные образовательные услуги по

курсу:_______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

                                                                       (название платной дополнительной услуги)

С «_____»___________20 ____ г. по «_____»____________________20_____ г.

С положением о предоставлении платных дополнительных услуг ознакомлен(а), с

порядком оплаты согласен (на).

Дата _____________ подпись_____________

Ф.И.О.________________________________